
TEC HNlKÉ HRAD—„ERC “KŘÁ'L lolik/É

Příspěvková organizace zapsaná v OR
U Krajského soudu v Hradci Králové, \
Oddíl Pr vložka 52 Jan Kohout \
Na Brně 362 Radostov 58
500 08 Hradec Králové 8 503 27  Radostov
T e l . :
e-mail  : 
www. tshk.cz

Vaše sp. zn.: naše značka vyřizuje ! tel Hradec Králové
45282 1.7. 12.. 2018

Písemné oznámení o změně záloh a cen za poskytované služby.

Vážený pane,.

v souladu s čl. II. odst. 11 smlouvy o dodání zboží a poskytování služeb č. 45282 ze dne 16. 3.2018
(ve znění následně případně uzavřených písemných dodatků), na. základě které Vám poskytujeme
zboží a služby (dále jen „služby? na Letišti v Hradci Králové, Vám tímto oznamujeme následující
změnu záloh & cen za poskytované služby, s účinností od  1. 1. 2019:

Výše záloh na odebrané množství elektrické energie, vodného a stočného činí čtvrtletně:

ia) Elektrická energie: 400,-- Bič/čtvrtletí
b) vodné a stočné: 100,-- Kč/čtvrtletí

zálohy za čtvrtletí celkem: 500,- Kč.

Cena za poskytování režijních služeb činí 1.590,88 Kč./rok bez DPH. Výše čtvrtletní úhrady ceny
za poskytování režijních služeb je  25  % 2 roční částky, tedy 397,72 Kč bez DPH.

Cena za odvádění srážkových vod činí 1. 020,76 Kč/rok bez DPH. Výše čtvrtletní úhrady ceny za
odvádění srážkových vod je 25 % 2 roční částky, tedy 255,19 Kč  bez DPH.

Cena za poskytování“ režijních služeb & odvádění srážkových vod bude poskytovatelem fakturována
čtvrtletně, & to vždy za započaté čtvrtletí. K fakturovaným cenám bude připočteno DPH ve výši a
způsobem dle platných právních předpisů.

Podrobnosti k výše uvedeným částkám naleznete v podkladu, který tvoří nedílnou přílohu tohoto *
oznámení. Splatnost záloh & cen za veškeré poskytované služby se řídí vyše uvedenou uzavřenou
smlouvou & k m'případně uzavřenými písemnými dodatky, tj. v ostatním zůstává předmětná uzavřená
smlouva ve znění k ní případně uzavřených písemných dodatků beze změn.

„ : * - . .—l'u



TE CHNC KEV UŽB Y HRA D E 0 KRALO VÉ

Z výše uvedeného čl. II. odst. 11 vyplývá, že pokud nedoručíte nejpozději do pěti pracovních dnů ode
dne doručení tohoto oznámení naší příspěvkové organizaci svůj písemný nesouhlas s touto změnou
záloh & cen za poskytované služby, platí, že s ní v plném rozsahu souhlasíte a jste zavázáni zálohy a
ceny za poskytované služby hradit V této nové změněné výši. V případě včasného doručení Vašeho
písemného nesouhlasu s touto změnou záloh & cen služeb, vzniká naší příspěvkové organizaci právo
od výše uvedené smlouvy písemně odstoupit, popř., je-li tak ujednáno, jste i Vy od této smlouvy
oprávnění písemně odstoupit.

Nesouhlasíte-li s výše uvedenou měnou záloha een, nabízíme; Vál zároveň ukončení předmětné;
smlouvy písemnou dohodou ke dni'31. 12. 2018.

Zároveň si Vás dovolujeme zdvořile upozornit, že nejen neplacení faktur, ale i neplacení záloh řádně
a včas je sankcionováno smluvní pokutou & možností naší organizace za smlouvou deňnovaných
podminek přistoupitk omezení či přerušení služeb, případně k odstoupení od smlouvy.

Děkuj etue.

S pozdravem

TECHNICKE SLUZBY HRADEC KRALOVE

7

|Č:v 64809447
DIC: C264809447



TECHNICKÉSLUŽBY HRAbÉc

PODKLAD PRO STANOVYENÍ \[ÝŠE ZÁL'OH
NA ODEBRANE MNOZSTVI ENERGII

kŘALóVÉ

Q W  maz

qavatel _ * " Odběratel

Grma TECHNICKÉ SLUŽBY HRADEC KRÁLOVÉ Firma Jan Kohout \ \

Sídlo Na Brně 362 Í Sídlo Radostov 58
Psč 500 na Hradec Králové PSČ 503 27 Radostav

'Vyňzuje Vyňzuje Jan Kohout
Telefon Telefon 
IČ 54609447 IČ
\QČ cze4aos447 ] w:

Množství Jedn. Výše záloh na odebrané množství el. energie, vodného a stočného ! r. 2018 Cena) Jedn. Cena bez DPH
Elektrická enemfg'

731.00 kWh E - odběr 2,10 1535.10

Vodné. stočné
3.62 m3 v - odběr 39,39 142,59
3,52 m3 s - odběr 41,97 151,93

Roční zálohy celkem : 1 829,62 Kč

Před is čtvrtletníc záloh :

elektrická energie : 400,00 Kč

vodné a stočné : 100,00 Kč

Čtvrtletní zálohy celkem : 500,00 Kč

Zpracovala

Datum vystavení: 11.122018

Za správnost :



TECHNICKÉ SLUŽBY HR

PODKLAD PRO STANOVENÍ VÝŠE ÚHRADY CENY

ZA ODVÁDĚNÍ SRÁŽKOVÝCH voo
ZA POSKYTOVÁNÍ REŽIJNÍCH SLUŽEB A

mmm MZ

Dodavatel Odběratel

Éna TECHNICKÉ SLUŽBY HRADEC KRÁLOVÉ \ Jan Kohout \
Sídlo Na Brně 362 Radoslav 58
PSČ 500 08 Hradec Králové 503 27 Radoslav
Vyřizuje Jan Kohout
Telefon 
IČ 64809447

lqč C264809447

Množství Jedn. Výše úhrady ceny za poskytování režijních služeb I I. 2015 Cena [ Jedn. Cena bez DPH
Poplatek za provoz energetické distribuční sítě a rezervovaný el. příkon

měsíc ]lsllč měsíčnl sazba za rezervovaný příkon podle proudové hodnoty
12.00 3 x 25 A hlavního jističe před elektroměrem 122,00 1464.00

Poplatek za provoz vodovodni dlslnbucm site
3.62 m: V - odběr 111,21 36,96.

Poplatek za provoz kanalizační distribuční alle
3,52 m3 s _ odběr 24,34 59,92

Roční úhrada ceny za poskytování režijních služeb 1 590,88 Kč

731.00 Čtvrtletní úhrada ceny za poskytování režljn ích služeb 397, 72 Kč

Množství Jedn. Výpočet úhrady ceny za odvádění srážkových vod l r. 2019 Cena lJedn. Cena bez DPH
bud. č.p. 101(eč.6);st p. č 662 v k.ú. v. ;plocha dle NS : 83,7m2

druh plochy A B C
výměra dle KN 397
odkanalizováno 1 98
odtokový součinl'lel 0,9 0,4 0,05
podll néiemoe 4 1  ,74

redukovaná plocha 3 7 , 5 7
podllový koellclent 1,00
dl. srážkový normal 0,612

22,99 m3 celkem 22.99 41.97 964,89
22,99  "13 Pevná složka stočného za odváděn! srážkových vod 2 ,43  55 ,87

Roční úhrada ceny za odvádění srážkových vod 1 020,76 Kč

Čtvrtletní úhrada ceny za odváděn! srážkbvých vod 255, '19 Kč

tokové součinitele Mb gmhu My;
A — zastavené a ležce propuslné zpevněné plochy. 0.9
B - lehce propustné zpevněné plochy; 0.4
:: - plochy kryté vegetací; 0,05

Hodnota dlouhodobého sráůového normálu je pravidelně aktualzována na úldadě slatlsllckýoh údajů poskylnutýdr
Českým hydrqneteorologiclqm ústavem. Dlouhodobý srážkový normál 612 mm. tj. 0,612 mJlrok.

Zpracovala : Za správnost

Datum vystavení : 1 1.12.2018




